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همایش بزرگ میثاق با »سردار 
مقاومت«

همزمان با چهلمین روز شهادت سردار دل ها حاج 
قاســم ســلیمانی، همایش بزرگ »میثاق با سردار 
مقاومت« با حضــور دانش آموزان مدارس ســما در 
دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی  برگزار شد. به 
گزارش فارس، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در این 
همایش خطاب به دانشــجویان جــوان گفت :  4۱ 
سال است که دشــمن می خواهد انقلاب اسلامی 
را نابود کند، زمانی که انقلاب تشــکیل شــد شــما 
عزیزان در این دنیــا نبودید و با وجود تغییر نســل، 
انقلاب اســلامی همچنان سیل خروشــان است. 
طهرانچی با بیان ایــن که تفکری چند دهه اســت 
که تلاش می کنــد تا بگوید مشــهدی ها شــهروند 
هستند نه مجاور، اظهار کرد: اما شما افتخار دارید 
که در مشــهد لقبتان مجاور اســت، یعنــی در جوار 
ولایت آقا علی  بن موسی الرضا)ع( هستید. وی با 
اشاره به این که شهید سردار سلیمانی به این علت 
که خودش را خرج دفاع از حریم حریم کرد، سردار 
دل ها شد، افزود: متوسل شــدن به اهل بیت)ع( و 
متدین و انقلابی بودن راز  محبوبیــت و ماندگاری 
شهید سلیمانی است. طهرانچی با تأکید بر این که 
نباید تابلوی راهنمای زائر را به راهنمای گردشگری 

تبدیل کنیم، تصریح کرد: مــا در حریم حرم تربیت 
می شــویم تا مدافع حرم باشــیم، امیدوارم بتوانیم 
رسالت های فرهنگی خود را به خوبی انجام دهیم 

و مدافع حرم باشیم.

سردار باقرزاده: نسل جدید باید 
مشق انقلاب کنند

گناباد-صفــری / فرمانــده کمیتــه جســت وجــوی 

مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: نسل های 
جدید باید مشــق انقلاب کنند و ما بــه این ها امید 
بسته ایم؛ و آموزش و پرورش باید خطی برای شهید 
سلیمانی داشته باشــد و برنامه ریزی کند. سردار 
باقرزاده افــزود : امروز مردم در اربعین حاج قاســم 
خوب قدردانی کردند و پیام روشن این حرکت یعنی 
انقلاب زنده و پوینده است، پیام دیگر حضور مردم، 
مایوس کردن دشــمن و این که میــل جنگجویی را 
از دســت بدهند؛ باید قوی شــویم؛ همان گونه که 

رهبری فرمودند تا دشمن مایوس شود.

بمب هسته ای، حضور عزتمندانه 
و حماسی ملت ایران است

شــعبانی / جانشــین قرارگاه ثامن الائمه )ع( ســپاه 

پاسداران خطاب به دشــمنان انقلاب گفت: بمب 
هسته ای جمهوری اسلامی، این حضور ارزشمند، 
حماسی و عزتمندانه ملت ایران است و تا زمانی که 
این مردم پای انقلاب و ولایت خود ایستاده باشند 
اســتکبار جهانی خــواب راحتی نخواهد داشــت. 
سردار »مجید رضا حسن زاده« در مراسم راهپیمایی 
22 بهمن مردم تربت حیدریه تصریح کرد : انقلاب 
اسلامی تحول شگرفی در امت های جهان اسلام 
به وجود آورد و ارزشمند ترین دستاورد این انقلاب 
نیز همیــن تحــول در افکارهــا، باورها بــود که این 
اقتدار و عظمت را شکل داد. وی همچنین به ابعاد 
شخصیتی و فکری شــهید سلیمانی اشــاره کرد و 
افزود: حاج قاســم یک نیروی انقلابــی، جهادی و 
متعبد ولایت فقیه بود و هیچ گاه ترسی از دشمن به 

خود راه نداد.

رفراندوم انقلاب در زیر تابوت 
شهید سلیمانی برگزار شد

پــور یوســف / امــام جمعــه فیــض آبــاد در مراســم 

راهپیمایــی یــوم ا... 22 بهمــن ضمــن تقدیــر از 
حضور باشکوه مردم در این مراسم و گرامی داشت 
چهلمین روز شــهادت حاج قاسم سلیمانی گفت: 

رفراندوم انقــلاب در زیر تابوت شــهید ســلیمانی 
برگزار شد و مردم نشان دادند که همچنان به آرمان 
های انقلاب خود پایبند هســتند. حجت الاسلام 
»حسین اسلامی« افزود: در چهل و یکمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی باید با حضور پرشور خود در 
انتخابات مجلس دشمنان را از یاوه گویی های خود 

پشیمان کنیم. 

اگر مجلس قوی داشته باشیم 
موفقیتی برای جمهوری اسلامی 

است
امام جمعه درگز در جمع راهپیمایان این شهرستان 
اظهار کرد : مردم باید دقت کنند اگر مجلسی قوی و 
موفق داشته باشیم موفقیت خوبی برای جمهوری 
اسلامی اســت. حجت الاســلام »ایروانی« افزود: 
رمــز موفقیت ما این اســت کــه در حوزه سیاســی، 
اقتصادی، فرهنگی، نظامی و تمام عرصه ها قوی 
باشیم به گونه ای که دشمن جرئت چپ نگاه کردن 
نداشــته باشــد. وی تصریح کرد : یکی از نهادهای 
قوی شــدن، انتخــاب نمایندگان قــوی، انقلابی و 
کارآمد است و با داشــتن مجلس قوی است که می 

توانیم با کمک دولت راه را درست بپیماییم.

 رئیس قوه قضاییه : 
رای مردم بر مقاومت است نه مذاکره

مراســم راهپیمایــی باشــکوه 22 بهمــن در 
مشــهد، با ســخنرانی رئیس قــوه قضاییه در 
رواق امام خمینی)ره( حــرم مطهر رضوی به 
پایان رســید. آیت ا... »سید ابراهیم رئیسی« 
در این اجتماع با اشاره به شکل گیری انقلاب 
اســلامی و موفقیت هــا و افتخــارات انقلاب 
طی چهار دهه گذشــته اظهار کرد : خواست 
مردم و انقلابیون امروز، شکل گرفتن نهادها، 
ســازمان ها، ادارات ســاز و کارهایــی در تراز 
انقلاب شکوهمند اسلامی است، در گام دوم، 
پیرایش از هر گونه آلودگی، ناسلامتی و فساد، 
خواســت جدی مردم انقلابی ماســت. وی با 
تاکید بر لزوم پیشرفت خاطرنشان کرد: در این 
دهه که دهه پیشرفت و عدالت است، پیشرفته 
شــدن کشــور با مصرف محصولات پیشرفته 
اتفاق نمی افتد. کشــور پیشــرفته با دوستی 
با کشورهای پیشــرفته شــکل نمی گیرد. ما 
توســعه و پیشــرفت را فقط در حوزه صنعت، 
الکترونیک وفناوری نمی دانیم بلکه کشوری 
توســعه یافته اســت که در پرتو همه نیازهای 
انسان، از جمله نیازهای معنوی او حرکت کند. 
در بسیاری از کشورهای توسعه یافته صنعتی 
امروز از معنویت و عدالت خبری نیست. توسعه 
یافتگی باید در پرتو عدالت باشد تا به کام مردم 

شیرین بیاید.

تعامل با کشورهایی که با ما دشمنی 	 
ندارند، جزو اصول کار ماست

آیت ا... رئیســی با اشــاره به لــزوم پیوند بین 
سیاســت و معنویت افزود: نتیجه بین فاصله 
گرفتــن معنویــت و سیاســت در عالــم، ایــن 
وضعیتی است که امروز می بینید. ۷۰ سال 
ظلم به مردم لبنان و فلســطین و کشــورهای 
منطقه، ساخت کلاهک های هسته ای، ظلم 
به مردم کشورهای مختلف، کشورگشایی ها، 
قتل و غارت ها و خونریزی ها، محصول جدایی 
سیاســت از معنویت اســت. وی خاطرنشان 
کــرد: امام )ره( می خواســت بین سیاســت و 
معنویت پیوند برقــرار کند و امــروز هم آن چه 
شما از رهبر معظم انقلاب می شنوید، دقیقا 
مبتنی بر همین اساس است. ما می خواهیم 
نظامی مبتنی بــر دیــن و آموزه هــای دینی و 
دوری از مستکبران بسازیم که اساس آن تعالی 
و کرامت انسان و جایگاه عظیم انسان معاصر 
باشد. رئیس دستگاه قضا تاکید کرد: ما ارتباط 
با کشورهایی را که با ما دشمنی نمی کنند نفی 
نمی کنیم و تعامل و ارتباط با کشورهایی که 
با ما دشمنی ندارند، با حفظ عزت، حکمت و 

مصلحت، جزو اصول کار ماست.

کام مردم باید با عدالت شیرین شود	 
عضو مجلس خبرگان ادامه داد: پیشرفت در 
دهه پیشرفت و کرامت، توانمندشدن در تولید، 
علم و فناوری اســت و در ایــن جهت، مقتدای 
بصیرت آفرین ما به دانشگاه ها، مراکز علمی 
و فرهنگی، مردم و دولتمــردان فریاد می زند 
که گام های خود را در این جهت استوار کنید. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر 
عدالت افزود:عدالت از اهــداف مهم )ره( بود 
و ســخن از عدالت توصیفی نیســت. سخن از 
عدالت اجرایی و اثباتی است. کام مردم باید با 
قانون عادلانه، اجرای عادلانه، قضاوت عادلانه 
و تقســیم همه ظرفیت ها در کشــور مبتنی بر 
عدالت در حوزه های مختلف شــیرین شــود، 
انتظار آن است که در گام دوم انقلاب اسلامی، 

تاکید همه حوزه ها بر اجرای عدالت باشد.

آیت ا... رئیســی همچنین با اشاره به برخی 
آفت ها گفت: نخســتین آفــت در این زمینه، 
نــگاه غیرانقلابــی اســت. تکلیف دشــمن و 
ضدانقلاب روشن اســت و مردم هم دشمن 
شناس و دشمن ســتیز هســتنند. هر جا که 
احساس کنند دشمن سوءاستفاده می کند، 
صفوف خود را از او جدا می کنند. وی افزود: 
اما تفکر غیرانقلابی کار را مشکل می کند. به 
جای اقتصاد مقاومتی و مستقل، به اقتصاد 
وابســته می اندیشــد. نــگاه او به سیاســت، 
سیاست از موضع انقلابی نیست. پیامی که 
می دهد، نه پیام مقاومت بلکــه پیام مذاکره 
است و مردم ما در تشــییع جنازه حاج قاسم 
ســلیمانی اثبــات کردنــد کــه رای آن هــا به 

مقاومت است و نه مذاکره.

باید قوی باشیم	 
آیت ا... رئیسی افزود: سخن و پیام 22 بهمن 
۹۸ داشتن ایرانی قوی است. با ایمان قوی، 
اعتقاد و باور عمیــق و قوی، اعتقاد راســخ به 
انقلاب اســلامی و مقــاوم ظاهر شــدن برابر 
دشــمنان در همه عرصه هــا. وی تاکید کرد: 
رهبری فرمودند اگر می خواهیم جنگ نشود 
باید قوی باشیم. دشــمن می فهمد که ایران 
اسلامی امروز قوی است و این که بر ما هجوم 
نمی آورد، این اســت که می خواهد، اما نمی 
تواند. ایــن عضو مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام افزود: قوت و قوی شــدن، یک منظومه 
به هم پیوسته است. علم و عمل و اجرای قوی 
و در میدان می طلبد. وی تاکیــد کرد: اگر در 
عرصه های اقتصادی قوی بشــویم، چه باک 
اســت که در تجارت بین المللی، WTO و در 
حوزه های دیگر ظاهر بشــویم؟ ولی اگر قوی 
نباشــیم، ماننــد تیمی اســت در عرصــه بین 
المللی شکســت می خورد و برمی گردد. در 
گام دوم، پیام 22 بهمن ۹۸ قوی شدن ایران 
اسلامی در همه عرصه ها و مقاومت بی چون و 
چرا در برابر دشمنان انقلاب اسلامی خواهد 
بود. در هر حوزه ای هم که مسئولان قوی ظاهر 

شدند، از پشتیبانی مردم مطمئن باشند.

مجلس قوی با رای قوی مردم شکل 	 
می گیرد

رئیس قــوه قضاییــه بــا اشــاره به برگــزاری 
انتخابات گفــت: حضور قــوی، اقــدام قوی 
و اعــلام نظر قــوی می تواند کشــور قــوی را 
شــکل بدهد. مجلس قوی با رای قوی مردم 
شکل می گیرد. انتخاب نمایندگانی متعهد، 
انقلابــی، متدیــن، دلــداده بــه ارزش های 
انقلاب، داشتن دغدغه دین و خواسته های 
مردم، می تواند یک مجلس انقلابی شــکل 
بدهد کــه پشــتوانه بســیاری از اقدامات در 

کشور خواهد بود.

پیام انقلاب اسلامی، پیام امید آفرینی 	 
است

رئیس قوه قضاییه در بخــش پایانی صحبت 
های خود گفــت: بدانید دشــمنان به دنبال 
ایجــاد یــاس و ناامیــدی هســتند. امــا پیــام 
انقلاب اســلامی پیــام امیــد و امیــد آفرینی 
است. هر کس با سخن، عمل و اقدام، مردم 
را امیــدوار کنــد، در جهــت راهبــرد انقلاب 
اسلامی حرکت کرده است و هر کس با سخن 
و رفتارش مردم را مایوس کند، بداند یا نداند، 
بخواهد یا نخواهد، در جهت راهبرد دشمن 

حرکت کرده است.

راهپیمایی امسال اما تفاوتی مهم با سال های 
گذشته داشت، همزمانی بزرگداشت سالروز 
پیروزی انقلاب اســلامی با اربعین شــهدای 
مقاومت و شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
حال و هوایی خــاص به 22 بهمــن داده بود. 
مردم اســتان با تصاویری از شــهید سلیمانی 
و همرزمان شــهیدش به این اجتماع باشکوه 
ملحق شــده بودند تا بــا صدای بلنــد، پیروی 
خود از مکتب سلیمانی را فریاد بزنند. فضای 
راهپیمایی دیروز کاملا تاثیر گرفته از اربعین 
شــهادت ســردار ســپهبد شــهید حاج قاسم 
ســلیمانی بــود کــه در شــعارها، پلاکاردها و 

پوسترها هم نمایان بود.

امضای طومار علیه معامله قرن	 
اقشار مختلف مردم  مشهد، راهپیمایی خود 
را با طنین شــعارهای »مرگ بر آمریکا و مرگ 
بر اســرائیل«، »نه ســازش، نه تســلیم، نبرد با 
آمریــکا« برگزار کردنــد. اجــرای برنامه های 
فرهنگــی و هنری در طول مســیر راهپیمایی 
برای همه سنین، از جمله برنامه های حاشیه 
ای این راهپیمایی بود، همچنین در حاشــیه 
ایــن اجتمــاع عظیــم طومــار شکســت طرح 
منحوس موســوم بــه معاملــه قرن نیز توســط 
مردم نوشــته و امضا شــد. در راهپیمایی 22 
بهمن، همچون ســال های گذشته مسئولان 
نیــز در کنــار مــردم قــرار گرفتنــد و مســیر 
راهپیمایی تا تشــرف به حرم مطهر رضوی را 
پیمودند. امام جمعه مشــهد، تولیت آســتان 

قدس، استاندار، فرماندار مشهد، رئیس کل 
دادگستری خراســان رضوی، رئیس و برخی 
از اعضای شــورای شــهر مشــهد از جمله این 
مســئولان بودند که در حاشــیه راهپیمایی و 
در گفت وگو با خبرنگاران نیز نکاتی را درباره 

اهمیت حضور پرشور مردم مطرح کردند.

آیت ا... علم الهدی : مردم توقع دارند 	 
همه مسئولان حاج قاسم شوند

در ایــن راهپیمایــی، آیــت ا... علــم الهــدی 
نماینــده ولــی فقیــه در اســتان در جمــع 
خبرنگاران اظهار کرد : علت حضور گسترده 
امسال مردم این بوده که 22 بهمن با شهادت 
حاج قاسم سلیمانی آمیخته شده است، توقع 
مردمی که امروز در راهپیمایی حضور یافتند 
این است که مســئولان این کشــور همه حاج 
قاسم سلیمانی شوند. به گزارش ایسنا، امام 
جمعه مشهد افزود : مردم متدین هستند و به 
انقلابشان همان عشقی را دارند که به خدا و 

اسلام دارند.

تولیت آستان قدس : علت حضور مردم 	 
بصیرت و آگاهی است

حجت الاسلام و المســلمین »مروی« تولیت 
آســتان قدس نیــز کــه در جمــع راهپیمایان 
در مشــهد حضــور یافتــه بــود، اظهــار کــرد : 
مردم مــا از فهم، درک و شــعور بســیار بالایی 
برخوردار هســتند زیرا می دانند آن چه نظام 
را در برابر همه توطئه ها و دشمنی ها سربلند 

نگه می دارد و حفظ می کنــد، اتحاد و حضور 
آگاهانه و پرشور همه طبقات و اقشار مردم در 
چنین راهپیمایی هایی است. وی افزود : علت 
این حضور، بصیرت و آگاهی دینی و انقلابی 

مردم است.

استاندار : مکتب سلیمانی، خدمت 	 
بی منت به مردم است

اســتاندار خراســان رضــوی نیــز در حاشــیه 
راهپیمایــی و در جمــع خبرنــگاران اظهــار 
کرد :22  بهمن نشــان می دهــد اول این که 
مردم با نظام هســتند، این نظام مردمی بوده 
و مردم وفــادار به نظــام هســتند، دوم این که 
ما باید در گام دوم کشــور را با ســبک ســردار 
سلیمانی اداره کنیم، یعنی مکتب، سلیمانی 
باشــد. »علیرضــا رزم حســینی« افــزود : این 
مکتب، خدمت بی منت به مردم، خدمت برای 
مردم بــدون ریا، تظاهــر و چاپلوســی، تلاش 
شــبانه روزی، کار تنها برای خدا، پاکدستی، 
صداقت و راست گویی است. استاندار ادامه 
داد: مــا بایــد در گام دوم مکتب ســلیمانی را 
توســط اهل خبره، افــرادی که با او زیســت و 
زندگی کردند و مقام معظم رهبری که کاملا 
واقف به این موضوع هستند، برای نسل جدید 
ترویج دهیم، نســل نو بایــد بداند مــا افرادی 
مانند ســلیمانی ها را در کشــور داریم و هنوز 
کســانی هســتند که برای این کشــور زحمت 
می کشند و تلاش می کنند و سردار سلیمانی 

می تواند الگوی همه جوانان در کشور باشد.

خدمت به مردم باید مضاعف شود	 
»غلامعلــی صادقــی« رئیس کل دادگســتری 
خراســان رضوی نیــز گفــت: حضور مــردم در 
راهپیمایی برای مســئولان کشــور ایــن پیام را 
دارد که آن چه تاکنون مایه گذاشتند و خدمت 
کردند، باید مضاعف شود. وی تصریح کرد : این 
حضور برای دشــمنان انقلاب و اســلام نیز این 
پیام را دارد که حاج قاســم سلیمانی خواسته تا 
مردم از سال های گذشته بیشتر و پررنگ تر، در 
راهپیمایی حضور پیدا کنند. صادقــی افزود : 
معنای حضور  گسترده مردم در راهپیمایی 22 
بهمن این اســت که به انقلاب، نظام، رهبری و 

ارزش هایشان پایبند هستند.

فرماندار مشهد : باید قدرشناس مردم 	 
باشیم

فرماندار مشهد هم در حاشیه راهپیمایی 22 
بهمن با اشــاره به حضور پرشــور مردم گفت : 
باید قدرشناس مردم باشــیم و بتوانیم با کار و 
تلاش شبانه روزی پاسخ مثبتی به اعتماد این 
مردم بدهیم، ما تا زمانی که این مردم را داشته 
باشــیم، دغدغه و نگرانی نداریم. »محمدرضا 
هاشمی« افزود : پیام حضور در راهپیمایی 22 
بهمن این اســت که مردم جمهوری اسلامی 
ایــران همیشــه در صحنــه و پشــتیبان نظام و 
ارزش های آن و پشــتیبان ولایت هستند، این 
حضور باعث خوشــحالی دوستداران انقلاب 
و یــاس و ناامیدی دشــمنان اســلام و انقلاب 

خواهد شد.
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 »مردم همیشه در صحنه، انقلابی و شــهید پرور استان روز گذشــته، در سالروز پیروزی 
انقلاب اســلامی ایران، حماســه ای بی نظیر آفریدند. حماســه ای که از نســل اول تا نسل 
چهارم انقلاب در آن حضور داشــتند و در این بین چه زیبا و تماشــایی بود حضور جوانان 
و نوجوانانی که نسل تازه انقلاب اند و در ســایه بیانیه گام دوم، خود را برای نقش آفرینی 

آماده می کنند. راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه 98  در مشهد با حضور نسل های مختلف انقلاب، 
از میدان بسیج در خیابان امام رضا )ع( آغاز شد و شرکت کنندگان در این همایش بزرگ 
ملی، با چشمان دوخته شده به گنبد و گلدسته امام رئوف و زیر پرچم سه رنگ کشورمان 

مسیر تشرف به حرم مطهر رضوی را پیمودند. 

تصاویری  از  راهپیمایی ۲۲ بهمن در مشهد


